
 

 

 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 02/2019 – 3ª convocação 

 

OBJETO: ALIENAÇÃO DE UMA SALA COMERCIAL DE PROPRIEDADE DO CRM-PR EM 

LONDRINA 

 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

  O Presidente do CRM-PR, no uso das suas atribuições legais, resolve 

HOMOLOGAR a Concorrência Pública n° 02/2019-CRM-PR-3ªconvocação, processo 

administrativo nº 243/2019, referente a alienação de uma sala comercial de propriedade do CRM-

PR, sito a Av. Higienópolis, nº 32, sala 1.403, Centro, Londrina-PR. Não houve proponentes. 

Certame restou deserto, conforme a ata de julgamento de 24/11/2020.  

 

 

Curitiba, 24 de novembro de 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dr. Roberto Issamu Yosida 

Presidente do CRM-PR 

 


		2020-11-25T18:50:17+0000
	CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO PARANA:75060129000194 1




